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I.  OPIS TECHNICZNY 
 
 
1.1. Temat i zakres opracowania. 

 

Tematem opracowania jest projekt budowlany instalacji elektrycznych 

i AKPiA przebudowy oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Krasnobród powiat 

zamojski woj. Lubelskie. Zakres obejmuje przebudowę przyłącza energetyczne od 

stacji transformatorowej do tablicy głównej oraz zasilanie urządzeń oczyszczalni.   

 

1.2. Podstawa opracowania. 

 

Podstawę niniejszego opracowania stanowią: 

− Zlecenie Inwestora.  

− Projekt technologiczny oczyszczalni.  

− Podkład geodezyjny. 

− Informacje  Inwestora. 

− Aktualne normy i przepisy. 

 

1.3. Stan istniejący. 

 

W chwili obecnej oczyszczalnia zasilana jest ze stacji transformatorowej 

sieciowej kablem ziemnym typu YAKY 4x35. Pomiar rozliczeniowy zlokalizowany 

jest na trasie kabla zasilającego w złączu kablowym.  

Budynek socjalny (nr 10) ma odrębne zasilanie ze stacji transformatorowej. 



 
 

1.4. Projektowana rozbudowa i przebudowa instalacji elektrycznej na terenie 

oczyszczalni. 

 
1.4.1. Zasilanie podstawowe. 

 

Z uwagi na znaczne powiększenie mocy zapotrzebowanej przewiduje się 

wymianę kabla zasilającego od stacji do tablicy głównej na kabel YKYżo 5x95. 

Przewiduje się, że kabel będzie prowadzony po tej samej trasie co obecny kabel 

istniejący. Lokalizacja pomiaru rozliczeniowego określona będzie w technicznych 

warunkach przyłączenia na etapie projektu wykonawczego.  

 

1.4.2. Zasilanie awaryjne. 

 

Z uwagi na charakter obiektu konieczne jest zastosowanie rezerwowego 

źródła zasilania. Źródłem tym będzie agregat prądotwórczy przystosowany do pracy 

na zewnątrz o mocy 125 kVA z samoczynnym załączeniem w przypadku zaniku 

napięcia z sieci. Zasilanie oczyszczalni z sieci na pracę agregatu powinno 

następować automatycznie za pośrednictwem szafy  SZR. Przełączenie zasilania na 

pracę agregatu powinno uniemożliwić współpracę agregatu z siecią energetyki 

zawodowej. Lokalizacja agregatu – na terenie oczyszczalni. 

 

1.4.3. Kompensacja mocy biernej. 

 

Celem poprawienia współczynnika mocy cosφ  projektuje się kompensację 

mocy biernej poprzez zainstalowanie baterii kondensatorów o mocy 32,5/2,5 kvar. 

Z uwagi na występowanie wyższych harmonicznych, projektowana bateria 

kondensatorów wyposażona powinna być w dławiki 7%. 

 

 

 

 



 
 

1.4.4. Zasilanie urządzeń technologicznych. 

 

Rozdzielnica główna RG 

 

W pomieszczeniu dmuchaw 4b znajdować się będzie rozdzielnica główna RG. 

Rozdzielnica ta będzie rozdzielnicą metalową wolnostojącą osadzoną na cokole.  

Planuje się, że rozdzielnica RG składać się będzie z dwóch szaf energetycznych 

o wymiarach 2000x800x400 oraz 2000x1200x400. Z rozdzielnicy tej będą zasilanie 

pozostałe rozdzielnice obiektowe RT, RHO, RPG, RSP, RSZ. Rozdzielnica RG 

oprócz zasilania wymienionych wcześniej rozdzielnic zasilać będzie również 

urządzenia technologiczne ciągu 5.b. W szafie RG znajdować się będzie 

bezprzerwowe urządzenie podtrzymujące zasilanie (UPS online) potrzebne do 

zapewnienia zasilania wyspy sterowniczej oraz obwodów przekaźników 

pośredniczących. 

Rozdzielnica wyposażona będzie w zabezpieczenia przeciążeniowe, zwarciowe oraz 

styczniki obwodów zasilających poszczególne odbiorniki technologiczne. 

Na elewacji rozdzielnicy będą zainstalowane przełączniki do ręcznego sterowania 

dmuchaw ciągu 4.b, a pozostałe urządzenia technologiczne sterowane będą z tablic 

lokalnych umieszczonych przy tych urządzeniach.  

 

Rozdzielnica RT 

 

W pomieszczeniu dmuchaw 4.a znajdować się będzie rozdzielnica RT. 

Rozdzielnica ta będzie rozdzielnicą metalową wolnostojącą osadzoną na cokole. 

Wymiary szafy RT to 2000x1200x400 i zasilać będzie odbiory technologiczne ciągu 

5.a. W szafie RT znajdować się będzie bezprzerwowe urządzenie podtrzymujące 

zasilanie (UPS online) potrzebne do zapewnienia zasilania wyspy sterowniczej oraz 

obwodów przekaźników pośredniczących. Rozdzielnica wyposażona będzie 

w zabezpieczenia przeciążeniowe, zwarciowe oraz styczniki obwodów zasilających 

poszczególne odbiorniki technologiczne. Na elewacji rozdzielnicy będą 

zainstalowane przełączniki do ręcznego sterowania dmuchaw ciągu 4.a, a pozostałe 



 
 

urządzenia technologiczne sterowane będą z tablic lokalnych umieszczonych przy 

tych urządzeniach. 

 

Szafa automatyki SA 

 

Wraz z rozdzielnicami zasilającymi RG, RT, RHO, RPG, RSP, RSZ projektuje 

się szafę automatyki SA, która znajdować się będzie w ob. 4a. Szafa SA będzie to 

metalowa szafa stojąca o wymiarach 2000x800x400 osadzona na cokole, w której 

zamontowany będzie sterownik programowalny klasy SIMATIC S7-315 2PN/DP 

firmy Siemens. Sterownik ten będzie zarządzał procesem technologicznym 

oczyszczalni ścieków. Sterowanie odbywać się będzie w cyklu automatycznym.  

Szafa SA będzie połączona z pośrednictwem  protokołu komunikacji PROFIBUS DP 

z rozdzielnicami RT, RG, RHO, w których to zainstalowane będą wysp I/O ET200 

firmy Siemens. W szafie SA znajdować się będzie bezprzerwowe urządzenie 

podtrzymujące zasilanie (UPS online) potrzebne do zapewnienia zasilania sterownika 

oraz obwodów przetworników pomiarowych i przekaźników pośredniczących. 

 

Rozdzielnica RHO 

 

W pomieszczeniu prasy osadu 6.a, 6.b projektuje się rozdzielnice wolnostojącą 

RHO o wymiarach 2000x800x400 osadzoną na cokole i zasilała będzie odbiory 

technologiczne w pomieszczeniu 6.a i 6.b. W szafie RHO znajdować się będzie 

bezprzerwowe urządzenie podtrzymujące zasilanie (UPS online) potrzebne do 

zapewnienia zasilania wyspy sterowniczej oraz obwodów przekaźników 

pośredniczących. Rozdzielnica wyposażona będzie w zabezpieczenia 

przeciążeniowe, zwarciowe oraz styczniki obwodów zasilających poszczególne 

odbiorniki technologiczne. 

 

 

 

 



 
 

Rozdzielnica RPG 

 

Na obiekcie Pompowni Głównej projektuje się rozdzielnicę w drugiej klasie 

ochronności z tworzywa sztucznego o wymiarach 1000x800x300 zamocowaną na 

konstrukcji wsporczej. W szafie tej znajdować się będą zabezpieczenia 

przeciążeniowe i zwarciowe oraz styczniki obwodów zasilających poszczególne 

odbiorniki technologiczne. Rozdzielnica wyposażona będzie w rozłącznik 

bezpieczeństwa oraz w sygnalizację stanów pracy urządzeń do niej podłączonych 

(Praca/Awaria). Rozdzielnica wyposażona będzie również w przełączniki trybu pracy 

(Zdalnej/Lokalnej) oraz w przyciski sterowania w trybie lokalnym. W rozdzielnicy 

należy przewidzieć obwody zabezpieczające urządzenia zatapialne (przekaźniki 

wilgoci, przekaźniki termiczne). 

 

Rozdzielnice Autonomiczne 

 

Projektowane urządzenia tj. Sitopiaskownik, Prasa Osadu oraz Stacja Zlewcza 

będą posiadały autonomiczne szafki zasilająco sterownicze, z których to sygnały 

będą przekazywane do Szafy Automatyki. 

 

Tablice obiektowe 

 

Projektuje się również tablice obiektowe w postaci skrzynek z tworzywa 

wykonanych w drugiej klasie ochronności, do sterowania lokalnego urządzeniami 

technologicznymi. Każda z tablic wyposażona będzie w rozłącznik bezpieczeństwa 

oraz w sygnalizację stanów pracy urządzenia do niej podłączonego (Praca/Awaria). 

Tablice obiektowe wyposażone będą również w przełączniki trybu pracy 

(Zdalnej/Lokalnej) oraz w przyciski sterowania w trybie lokalnym. W tablicach 

należy przewidzieć obwody zabezpieczające urządzenia zatapialne (przekaźniki 

wilgoci, przekaźniki termiczne). 

 

 



 
 

1.4.5. Automatyka. 

 
Projekt obejmuje szafę ze sterownikiem SIMATIC S7-315 2PNDP firmy 

Siemens. Jako dodatkowe wyposażenie sterownika projektuje się moduły I/O: 

 

wejścia cyfrowe  

wyjścia cyfrowe  

wejścia analogowe  

wyjścia analogowe  

procesor komunikacyjny Modus – do komunikacji ze stacją zlewcza. 

 

W rozdzielnicach RG, RT, RHO projektuje się wyspy  I/O SIMATIC ET200 

firmy Siemens. Jako dodatkowe wyposażenie wysp I/O projektuje się: 

 

interfejs komunikacyjny 

wejścia cyfrowe  

wyjścia cyfrowe 

wejścia analogowe  

wyjścia analogowe 

 

Wszystkie obwody sterownicze wyposażone będą w styki przekaźników 

pośredniczących, zainstalowanych w obwodach wyjść cyfrowych wysp 

sterowniczych. Do modułów wejść cyfrowych (zasilanych z zasilacza 230/24V) 

doprowadzone będą sygnały dwustanowe z obwodów stanów pracy urządzeń.. 

Obwody wejść oraz wyjść cyfrowych zabezpieczone będą bezpiecznikami 

topikowymi umieszczonymi w listwach zaciskowych np. firmy WAGO 2002-1611. 

Połączenia sterownicze w rozdzielnicach należy wykonać przewodami kabelkowymi 

LgY 0,75mm2. W celu wizualizacji i sterowania procesami technologicznymi na 

obiekcie projektuje się stację operatorską wyposażoną w zestaw komputerowy 

z monitorem 24” wraz z oprogramowaniem wizualizacyjnym SCADA. W skład 

zestawu komputerowego wchodzić będzie również drukarka. 



 
 

Przewiduje się zbieranie informacji o stanie pracy przepompowni dosyłającej 

ścieki do oczyszczalni. Z modułu komunikacji bezprzewodowej umieszczonej 

w budynku socjalnym sygnały te trafią kablem sterowniczym do szafy automatyki, 

gdzie zostaną wykorzystane w systemie nadrzędnym. 

 

Pomiary fizykochemiczne 

 

Przewiduje się na etapie wykonawczym montaż sond do badania parametrów 

fizykochemicznych ścieku. Na etapie projektu budowlanego przewidziano użycie 

systemu sond z przetwornikami wielokanałowymi komunikującymi się poprzez 

magistralę PROFIBUS DP. 
 

1.4.6. Instalacja oświetleniowa, ogrzewania i zasilania gniazd. 

 

  Projektuje się nową instalację oświetleniową i gniazd wtyczkowych z uwagi na 

ich znaczne uszkodzenia i dostosowanie do nowych wymagań. Instalację 

oświetleniową i gniazd wtyczkowych w budynkach technologicznych projektuje się 

przewodami YDYżo o przekroju 1,5 mm2

dla oświetlenia i 2,5 mm2 dla gniazd wtyczkowych i ogrzewania, układanymi na 

tynku w korytach ze stali ocynkowanej. Osprzęt elektryczny hermetyczny. Jako 

źródło światła projektuje się świetlówkowe oprawy oświetleniowe. 

 

1.4.7. Instalacja odgromowa. 

 

  Z uwagi na znaczna korozję instalacji odgromowej projektuje się jej całkowitą 

wymianę.  Zwody poziome i pionowe należy wykonać z drutu stalowego 

ocynkowanego φ 8mm. Uziomy otokowe z taśmy stalowej ocynkowanej 30x4mm. 
 

1.4.8. Sposób układania kabli. 
 

Kable należy układać na głębokości 70 cm na 10 cm podsypce piaskowej 



 
 

zaznaczając jego przebieg ( 25 cm. nad kablem ) folią koloru niebieskiego. Na kabel 

należy nałożyć oznaczniki zawierające typ kabla, trasa kabla rok budowy 

i użytkownika. Przejście pod drogami należy wykonać na głębokości 1 m. w rurze 

ochronnej Arota. Całość wykonać zgodnie z wymaganiami normy PN-67/E 05125. 

Po ułożeniu kabli wykonać niezbędne badania linii zgodnie z w/w normą. 

Wytyczenie trasy kabla oraz inwentaryzacja powykonawcza winna być wykonana 

przez uprawnionego geodetę przed zasypaniem. 

 

1.4.9. Ochrona przeciwporażeniowa. 

 

Sieć zasilająca oczyszczalnię pracuje w układzie TN-C-S. Jako środek ochrony 

przeciwporażeniowej przyjęto szybkie wyłączenie zasilania w przypadku zwarcia 

przez wyłączniki w rozdzielnicach zasilających. Ponadto w obiekcie należy wykonać 

sieć połączeń wyrównawczych łącząc metalowe korpusy urządzeń i rurociągów z 

przewodem ochronnym w rozdzielnicach zasilających. 

 
II.  OBLICZENIA TECHNICZNE. 

 
 
2.1. Bilans mocy. 

         

Bilans wykonano w oparciu o dane technologiczne urządzeń. Moce 

zainstalowanych poszczególnych odbiorów podano na schemacie ideowym (Rys. 1). 

 

Moc zainstalowana obiektu  - Pi = 152 kW. 

Współczynnik jednoczesności dla całego obiektu  -  kz = 0,5. 

Moc szczytowa dla obiektu   -  Ps = 76 kW. 

Moc ta będzie pokryta ze stacji transformatorowej sieciowej znajdującej się na 

terenie oczyszczalni. W przypadku zaniku napięcia zasilania podstawowego będzie 

do dyspozycji agregat prądotwórczy o mocy 125kVA. 

 

 



 
 

III.  INFORMACJA  DOTYCZĄCA  BEZPIECZEŃSTWA  I  OCHRONY  
ZDROWIA. 

 
 

3.1. Zakres  robót  całego  zamierzenia  budowlanego  i  kolejność  realizacji 

poszczególnych  zadań  budowy  zasilania w en. elektryczną oczyszczalni 

ścieków dla aglomeracji Krasnobród. 

 
           Prace  montażowe : 

• ułożenie  kabli od stacji transformatorowej do rozdzielnicy głównej i 

rozdzielnic obiektowych.  

• wykonanie rozdzielnicy głównej i rozdzielnic obiektowych. 

• wykonanie zasilania urządzeń technologicznych. 

 

3.2. Wykaz  istniejących  obiektów  budowlanych : 

 
• Czynna stacja transformatorowa. 

• Czynne obiekty oczyszczalni ścieków. 

• Budynek socjalny. 

 
3.3. Elementy  zagrożenia  bezpieczeństwa  i  zdrowia  ludzi. 

 

Elementami  zagospodarowania  mogącymi  stwarzać  zagrożenia 

bezpieczeństwa  i  zdrowia  ludzi  będą : 

• Prace  przy kopaniu rowu kablowego oraz ułożenia kabla.  

• Prace przy czynnych urządzeniach oczyszczalni. 

 
3.4. Zagrożenia  przy  realizacji  robót  budowlanych. 

 

Potencjalnymi  zagrożeniami  w  trakcie  realizacji  robót  budowlanych  są 

prace przy wykonywaniu rowu kablowego i czynnych urządzeniach 

technologicznych. Należy wykonać harmonogram prac wyłączeń urządzeń 

technologicznych w trakcie wykonywania robót elektromontażowych. Podłączenie 





 
 

IV.  MATERIAŁY DODATKOWE 
 























Oznaczenie 
kabla Urządzenie Źródło Cel Typ kabla Długość [m] 

W1 Zasilanie główne Stacja Trafo RG YKYżo 5x95 120 
W13.1 YKYżo 5x95 65 
W13.1 YKSY18x1,5 65 
W13.3 

Agregat Agregat RG 
YKYżo3x4 65 

W1.1 RG YKYżo 5x4 95 
W1.2 Sitopiaskownik SA RSP YKSY24x1,5 85 
W3.1 RG YKY5x4 80 
W3.2 YKSY24x1,5 70 
W3.3 

Stacja Zlewcza SA RSZ 
LAN-UT11 kat.5e 4x2x0,5 70 

W2.1 RG YKYżo 5x6 75 
W2.2 YKSY24x1,5 65 
W2.3 YKSY24x1,5 65 
W2.4 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 65 
W2.5 

Pompownia Główna SA RPG 

YKSY7x1,5 65 
5KZ1 RG YKYżo3x2,5 20 
5KS1 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 40 
5KP1 

Pompa PIX 5P1 SA 5P1 
YvKSLY-Nr 7x1,5 40 

4KZ1 2YSLCY-J4x6 25 
4KS1 YvKSLY-Nr 4x1,5 25 
4KP1 

Dmuchawa 4D1 RG 4D1 
YvKSLYżo-Nr 4x2,5 25 

4KZ2 2YSLCY-J4x6 25 
4KS2 YvKSLY-Nr 4x1,5 25 
4KP2 

Dmuchawa 4D2 RG 4D2 
YvKSLYżo-Nr 4x2,5 25 

4KZ3 2YSLCY-J4x6 25 
4KS3 YvKSLY-Nr 4x1,5 25 
4KP3 

Dmuchawa 4D3 RG 4D3 
YvKSLYżo-Nr 4x2,5 25 

4KZ4 2YSLCY-J4x6 25 
4KS4 YvKSLY-Nr 4x1,5 25 
4KP4 

Dmuchawa 4D4 RT 4D4 
YvKSLYżo-Nr 4x2,5 25 



 

4KZ5 2YSLCY-J4x6 25 
4KS5 YvKSLY-Nr 4x1,5 25 
4KP5 

Dmuchawa 4D5 RT 4D5 
YvKSLYżo-Nr 4x2,5 25 

4KZ6 2YSLCY-J4x6 25 
4KS6 YvKSLY-Nr 4x1,5 25 
4KP6 

Dmuchawa 4D6 RT 4D6 
YvKSLYżo-Nr 4x2,5 25 

51KZ1 YKYżo4x2,5 25 
51KS1 Zasuwa 51Z1 RG 51Z1 YKSY24x1,5 25 
51KZ2 YKYżo4x2,5 30 
51KS2 Mieszadło 51M2 RG 51M2 YKSY24x1,5 30 
51KZ3 YKYżo4x2,5 35 
51KS3 Mieszadło 51M3 RG 51M3 YKSY24x1,5 35 
51KZ4 YKYżo4x2,5 40 
51KS4 Mieszadło 51M4 RG 51M4 YKSY24x1,5 40 
51KZ5 YKYżo4x2,5 45 
51KS5 Mieszadło 51M5 RG 51M5 YKSY24x1,5 45 
51KZ6 YKYżo4x2,5 50 
51KS6 Pompa osadu nadmiernego 51P6 RG 51P6 YKSY24x1,5 50 
51KZ7 YKYżo4x2,5 55 
51KS7 Zasuwa 51Z7 RG 52Z7 YKSY24x1,5 55 
52KZ1 YKYżo4x2,5 25 
52KS1 Zasuwa 52Z1 RG 52Z1 YKSY24x1,5 25 
52KZ2 YKYżo4x2,5 30 
52KS2 Mieszadło 52M2 RG 52M2 YKSY24x1,5 30 
52KZ3 YKYżo4x2,5 35 
52KS3 Mieszadło 52M3 RG 52M3 YKSY24x1,5 35 
52KZ4 YKYżo4x2,5 40 
52KS4 Mieszadło 52M4 RG 52M4 YKSY24x1,5 40 
52KZ5 YKYżo4x2,5 45 
52KZ5 Mieszadło 52M5 RG 52M5 YKSY24x1,5 45 



52KZ6 YKYżo4x2,5 50 
52KS6 Pompa osadu nadmiernego 52P6 RG 52P6 YKSY24x1,5 50 
52KZ7 YKYżo4x2,5 55 
52KS7 Zasuwa 52Z7 RG 52Z7 YKSY24x1,5 55 
53KZ1 YKYżo4x2,5 25 
53KS1 Zasuwa 53Z1 RT 53Z1 YKSY24x1,5 25 
53KZ2 YKYżo4x2,5 30 
53KS2 Mieszadło 53M2 RT 53M2 YKSY24x1,5 30 
53KZ3 YKYżo4x2,5 35 
53KS3 Mieszadło 53M3 RT 53M3 YKSY24x1,5 35 
53KZ4 YKYżo4x2,5 40 
53KS4 Mieszadło 53M4 RT 53M4 YKSY24x1,5 40 
53KZ5 YKYżo4x2,5 45 
53KS5 Mieszadło 53M5 RT 53M5 YKSY24x1,5 45 
53KZ6 YKYżo4x2,5 50 
53KS6 Pompa osadu nadmiernego 53P6 RT 53P6 YKSY24x1,5 50 
53KZ7 YKYżo4x2,5 55 
53KS7 Zasuwa 53Z7 RT 52Z7 YKSY24x1,5 55 
54KZ1 YKYżo4x2,5 25 
54KS1 Zasuwa 54Z1 RT 54Z1 YKSY24x1,5 25 
54KZ2 YKYżo4x2,5 30 
54KS2 Mieszadło 54M2 RT 54M2 YKSY24x1,5 30 
54KZ3 YKYżo4x2,5 35 
54KS3 Mieszadło 54M3 RT 54M3 YKSY24x1,5 35 
54KZ4 YKYżo4x2,5 40 
54KS4 Mieszadło 54M4 RT 54M4 YKSY24x1,5 40 
54KZ5 YKYżo4x2,5 45 
54KS5 Mieszadło 54M5 RT 54M5 YKSY24x1,5 45 
54KZ6 YKYżo4x2,5 50 
54KS6 Pompa osadu nadmiernego 54P6 RT 54P6 YKSY24x1,5 50 
54KZ7 Zasuwa 54Z7 RT 54Z7 YKYżo4x2,5 55 



54KS7 YKSY24x1,5 55 
W6.1 RG YKYżo5x16 65 
W6.2 Hala odwadniania osadu nadmiernego SA RHO O2YS(St)CY2Y 1x2x0,64/2,6 65 

61KZ1 YKYżo4x2,5 20 
61KS1 Pompa wód nadosadowych 61P1 RHO 61P1 YKSY24x1,5 20 
61KZ2 YKYżo4x2,5 20 
61KS2 Dmuchawa osadu 61D2 RHO 61D2 YKSY24x1,5 20 
61KP3 Pływakowy sygnalizator poziomu 61LS3 RHO 61LS3 YvKSLY5x1,5 20 
61KP4 Sonda poziomu 61LT4 SA 61LT4 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 50 
62KZ1 YKYżo4x2,5 20 
62KS1 Pompa wód nadosadowych 62P1 RHO 62P1 YKSY24x1,5 20 
62KZ2 YKYżo4x2,5 20 
62KS2 Dmuchawa osadu 62D2 RHO 62D2 YKSY24x1,5 20 
62KP3 Pływakowy sygnalizator poziomu 62LS3 RHO 62LS3 YvKSLY5x1,5 20 
62KP3 Sonda poziomu 62LT4 SA 62LT4 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 60 
W6.3 Ykyżo5x4 15 
W6.4 Prasa osadu RPR RHO RPR YKSY24x1,5 15 

51KZ8 YvKSLYżo3x2,5 25 
51KP8 Przetwornik pomiarowy 51AT8 SA 51AT8 O2YS(St)CY2Y 1x2x0,64/2,6 25 
53KZ8 YvKSLYżo3x2,5 45 
53KP8 Przetwornik pomiarowy 53AT8 SA 53AT8 O2YS(St)CY2Y 1x2x0,64/2,6 45 
KK1 Komunikacja  SA RG O2YS(St)CY2Y 1x2x0,64/2,6 25 
KK2 Stacja operatorska SA OB10 LAN-UT11 kat.5e 4x2x0,5 150 
W4.1 Sygnały z przepompowni SA OB10 YKSY24x1,5 150 

51KP9 Sonda poziomu 51LT9 SA 51LT9 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 40 
52KP9 Sonda poziomu 52LT9 SA 52LT9 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 40 
53PK9 Sonda poziomu 53LT9 SA 53LT9 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 20 
54KP9 Sonda poziomu 54LT9 SA 54LT9 YvKSLYekw-Nr 4x1,5 20 
W4.1 YKYżo5x16 10 
W4.2 Bateria kondensatorów RG BK YKYżo3x2,5 10 
W4.3 Gniazdo remontowe GR RG GR YKYżo5x6 20 





 
 

V.  ZAŁĄCZNIKI 
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